[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_13_» февраля 2013 года № __364-рр
Принято Таштагольским районным
Советом народных депутатов
 от 12 февраля 2013 года

О внесении изменений в решение Таштагольского Совета народных депутатов № 226-рр от 24.03.2011 года «О создании контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района» и отмене решение Таштагольского Совета народных депутатов №7-рр от 01.12.2008 года «Об утверждении положения о контрольно-ревизионном секторе Таштагольского районного Совета народных депутатов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Таштагольский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Таштагольского Совета народных депутатов №226-рр от 24.03.2011 года «О создании контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Назначить на должность Председателя Контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района заведующего контрольно-ревизионным сектором  Таштагольского районного Совета народных депутатов Ломакину О.А.».

1.2. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.».
          2. Решение Таштагольского Совета народных депутатов №7-рр от 01.12.2008 года «Об утверждении положения о контрольно-ревизионном секторе Таштагольского районного Совета народных депутатов» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу
в силу с момента опубликования.
Глава

Таштагольского района                                                                   В.Н. Макута

Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                       П.В. Остроухов